
Projekt

z dnia  5 lutego 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXX/     /14
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia .................... 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji

Na podstawie art.81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 96, poz. 959, Nr 238 poz.2390, z 2006 Dz.U. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz.875; 
z 2007 r Dz.U. Nr 192 poz.1394 ;z 2009 r Dz.U. Nr 31 poz. 206, Nr 97 poz. 804; z 2010 r Dz.U. Nr 75 poz. 474) 
w związku z § 5 ust. 1 Uchwały Nr XXVI/209/10 Rady Gminy Czeremcha z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków (Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 185, poz.2311 z dnia 26 lipca 2010r.) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu gminy w wysokości 15 000 zł (słownie : piętnaście tysięcy złotych) dla 
Parafii Prawosławnej p.w. Podwyższenia Krzyża Pańskiego w Werstoku na prace konserwatorskie zabytkowej 
cerkwi we wsi Opaka Duża, wpisanej do rejestru zabytków znajdujących się na obszarze gminy Czeremcha 
nie stanowiący jej własności . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodnicząca Rady

mgr Nadzieja Sulima

Id: 6684FF89-D81B-4BAF-9413-A93796B3E6E6. Projekt Strona 1




